
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  SG Jahn/TSC
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
12 8 4 3 6 13

941
3:16

1 2 3 7 9 Auszeit

7:23
7:24

Ende
14:59 B  SG Boelerhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 7 12 10

25

╳ 1 3 16 24 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:02 B  SG Boelerhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 16 7 12 10

25

0
11
25

2
15

4
16

5
17

7
23

8
24 Auszeit

Ende
15:22

A  SG Jahn/TSC
Dortmund

R

I II III IV V VI Punkte
12 8 4 3 6 13

1641
11:17

╳

8
16

1
9

2
10

4
11

6
14

7
15 Auszeit

9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:25

A  SG Jahn/TSC
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
12 8 41 3 6 13

22

2
19

6
20

8
22

10 11 15 Auszeit

11:15
19:22

Ende
15:48 B  SG Boelerhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 9 7 13 10

25

╳

20
3
22

6
24

8
25

9 18
Auszeit

20:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

A  SG Jahn/TSC Dortmund vs. SG Boelerheide B
Spiel 34 09.12.2023 14:40 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Jahn/TSC Dortmund7/1

3 Prasse, Mia X
4 Argyriou, Nefeli X
6 Gyulay, Béke X
8 Cubukcu, Damla X

12 Martyniuk, Ilona X
13 Schenk, Paula X
41 Suderman, Olivia X

A  Libero

A  Offizielle

T Koch, Christoph

C

B  SG Boelerhe… 10/14
1 Zilich, Natalia X
3 Saddei, Stefanie X
4 Piotrowski, Sandra X
7 Mueller, Raphaela X
9 Heidasch, Irene X

10 Schmidtke, Katja X
12 Blokesch, Katja X
13 Bürger, Maria X
15 Neumann, Andrea X
16 Weber, Magdalene X
B  Libero
4 Piotrowski, Sandra X
B  Offizielle
T Bednarz, Lothar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Jahn/TSC

Dortmund
SG Boelerhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 19 25 1 0 0
1 1 0 16 2 20 25 1 0 0
2 0 0 22 3 23 25 1 0 1

4
5

5 2 0 47 62 75 3 0 1
Start: 14:40 Ende: 15:48 Dauer: 1:08

Sieger: SG Boelerheide

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klopp, Caroline 1
2 Kipple, Liz 2

Schr. Goos, Antonia
Assist. Thonert, Malina

Dokument erstellt: 09.12.2023 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


