

Bezirksliga 09 Frauen

Frauen

(A) SG Jahn/TSC Dortmund vs. SG Boelerheide (B)

Spiel 34

09.12.2023 14:40 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



	Aufschlagfolge		Sta 14:		A SG Jahn/TSC Dortmund				s	Ende 14:59		0 11 11 1			R	S	Start 15:02		B SG Boelerhe				s	Ende 15:22		D		SG Jahn/TS Dortmund		R		
	Startaufstellung	A	ı	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	1	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Spielernr.	ΙΤΙ	12	8	4	3	6	13	0	1	15	3	7	12	10	25	T	1	13	16	7	12	10	25	12	8	4	3	6	13	16	
Auswech	sel-				41				9							25	7							25						41		
spie	Spielstand				3:16		1										_												+	11:1	4	
	1. 5.		1 2	2 ;	3	7	(9)		Auszeit	X	1	3	16	24	2 5)	A:	_	0	2	4	5	7	8	A i t	Χ	1	2	4	6	7	A	
Aufschl rund							<u> </u>		7:23	[`						Auszeit	2	11 25	2 15	16	17	23	8 24	Auszeit	8` (16)	9	10	11	14	15	Auszeit	
	4. 8.								7:24									<u> </u>							<u></u>						9:15	
		S	Sta 15:		A		Jahn/T mund	sc	s		nde :48	B	SG B	oelerh	1e	R	S	,	II	III	IV	\/	M	Punkte	,	II.	III	IV	V	\/I	Punkte	
	Aufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	11	1111	IV	V	VI	Pulikte		- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	
	Startaufstellung	-	12	8	41	3	6	13		1	15	9	7	13	10		7															
Auswech	Spielernr.								22							25	7															
spie																	_															
	1. 5.	-		2	0	10	11	1.5		V	2	6	0	_	10																	
Aufschl	2. 6.	3	2 19	6 20	8 22)	10	11	15	Auszeit	X 20	3 22	6 24	8 29	9	18	Auszeit	4															
runc				ſ)				11:15 19:22				\subseteq			20:19																
n	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te A S	SG Jal	hn/TS0	C Dort	tmund	1	L Zilic	Boelerhe h, Natalia dei, Stefanie	Э
Auswech spie Aufschl	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z 5							Auszeit							Auszeit							Ausze	4 A 6 C 8 C 12 N 13 C 41 S	Gyulay Cubuko Martyn O Sche	ou, Nefo , Béke cu, Dar iuk, Ilo enk, Pa nan, O	mla na aula		X	Piot Mue Heid Sch Sch Bürg Neu Web	rowski, Sanneller, Raphaeller, Raphaeller, Raphaellasch, Irene midtke, Katjlokesch, Ka ger, Maria mann, Androer, Magdale	ela a tja ea
Aufschl rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5							В		kunge										bniss	e	Ausze	4 A 6 C 8 C 12 N 13 C 41 S	Argyrio Gyulay Cubuko Martyn O Sche	ou, Nefo , Béke cu, Dar iuk, Ilo enk, Pa nan, O	mla na aula		X	Heidel Piot Piot Piot Piot Piot Piot Piot Piot	rowski, Sandeller, Raphaedasch, Irene midtke, Katjlokesch, Ka ger, Maria mann, Andro per, Magdale	ela a tja ea ene
Aufschl rund	1. 5. 2. 6. len 3. 7. 4. 8.	5	Istand	Spie	elbericl	ht wurc	de ohne	e Schie					enden I	Manns	schafter				G Jahr	n/TSC			Ausze	4 A 6 C 8 C 12 N 13 G 41 S	Argyrio Gyulay Cubuko Martyn © Sche Sudern	ou, Nefor, Béke cu, Dar liuk, Ilo enk, Pa man, O	mla na aula		X	4 Piot 7 Mue 7 Mue 9 Heid 0 Sch 2 © B 3 Bürg 5 Neu 6 Web 4 Piot	rowski, Sandrowski, Sandrowski, Fandasch, Irene midtke, Katjlokesch, Katjer, Maria mann, Androper, Magdaleero rowski, Sandrowski, Sandrows	ela a tja ea ene
Aufschl rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	Istand	Spie	elbericl	ht wurd	de ohno	e Schie	В				enden I	Manns	schafter				G Jahr ortmur	n/TSC nd	SG E	Boelerh		4	Argyrio Gyulay Cubuko Martyn O Scho Sudern Libero	nou, Nefor, Béke cu, Dar iluk, Ilo enk, Pa man, O	mla na aula livia		X	4 Piot 7 Mue 7 Mue 9 Heid 0 Sch 2 © B 3 Bürg 5 Neu 6 Web 8 Libe 3 Offi	rowski, Sand eller, Raphae dasch, Irene midtke, Katj- lokesch, Kat ger, Maria mann, Andri per, Magdale ero rowski, Sand zielle	a tja ea ene
Aufschl rund	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	5	Istand	Spie	elbericl	ht wurd	de ohno	e Schie	В				enden I	Manns	schafter		-	A W 2 1 1 1 2 0	G Jahr ortmur G P	n/TSC nd	Daue 19 20 23	Boelerh	G W . 1 0 1 0 1 0 1 0	4 / 6 (3 8 (4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Argyrio Gyulay Cubuko Martyn O Scho Sudern Libero	ou, Nefor, Béke cu, Dar liuk, Ilo enk, Pa man, O	mla na aula livia		X	4 Piot 7 Mue 7 Mue 9 Heid 0 Sch 2 © B 3 Bürg 5 Neu 6 Web 8 Libe 3 Offi	rowski, Sandrowski, Sandrowski, Fandasch, Irene midtke, Katjlokesch, Katjer, Maria mann, Androper, Magdaleero rowski, Sandrowski, Sandrows	a tja ea ene

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Klopp, Caroline
 1

 2
 Kipple, Liz
 2

 Schr.
 Goos, Antonia

Assist. Thonert, Malina

Dokument erstellt: 09.12.2023 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP